РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

20.10.2022 года	                             с. Хвищанка      	                                 № 72

«О принятии соглашений между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края по осуществлению части полномочий на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в  дорожном  хозяйстве дороги  с. Большие Ключи -  с. Хвищанка Кировского муниципального района Приморского края»

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 03.12.2014г. № 386

РЕШИЛ:
   1.Согласовать соглашение, заключенное между администрацией Кировского муниципального района и администрацией Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края по осуществлению части полномочий по содержанию автомобильной дороги с. Большие Ключи - Хвищанка Кировского района Приморского края с 1 января 2023г. по 31 декабря 2023 г.

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Хвищанского сельского поселения                                             Л.Е.Лиманюк